11-02-44830 שניתן ב- 24.12.11, שם בית משפט הסתפק ב- 6 חודשי מאסר, לאחר שלא נמצא כשיר לשאת המאסר בעבודות שירות. גם שם המאשימה הגבילה עצמה ל- 10 חודשי מאסר בפועל, אך היה מדובר במכירת חשיש במשקל נמוך, של 17.5 גרם נטו תמורת 400 ₪.

באשר למתחם העונשי הראוי:

על פי תיקון 113 לחוק העונשין תשל"ז-1977 העיקרון המנחה בענישה הינו עקרון ההלימה, כלומר יחס הולם בין חומרת המעשה, נסיבותיו ומידת האשם, לבין סוג ומידת העונש שיש להטיל על הנאשם. על ביהמ"ש לקבוע מתחם העונש ההולם המעשה, תוך התחשבות בערך החברתי שנפגע, במידת הפגיעה, במדיניות הענישה הנהוגה, ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה, ולאחר מכן אלו שאינן קשורות לביצוע העבירה, כגון עבר, נסיבות אישיות, ושיקולי שיקום.

מצאתי כי בנסיבות העבירה החמורות עונש מאסר בעבודות שרות לא יתן מענה עונשי הולם אף שלא מצאתי לאור הנסיבות המקלות למצות עימו הדין ולכן אני מטילה עליו עונשים כדלקמן:

1. מאסר בפועל לתקופה של 7 חודשים בניכוי התקופה שהיה עצור.
2. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה שמסוג פשע על פקודת הסמים המסוכנים התשל"ג-1973.
3. קנס בסך 6,000 ₪ שיקוזז מסכום הפיקדון.
4. יחתום על התחייבות בסך 10,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה על פקודת הסמים המסוכנים התשל"ג-1973 במשך 3 שנים מהיום.
אם לא ת/יחתום על ההתחייבות, ת/יאסר למשך 90 ימים.
5. פסילה מלקבל רישיון נהיגה או לנהוג למשך שנה והואיל וכיום פסול על ידי משרד הרישוי, הפסילה תחל מיום שחרורו מן הכלא, או במצטבר לכל עונש פסילה שהוטל עליו, ואין צורך בהפקדת רישיון לצורך החישוב.
מוסברת לו חומרת העבירה של נהיגה בפסילה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר ב תשע"ד, 30/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

החלטה

לאור הודאתו בניסיון לסחור בסם מסוכן אני מכריזה על הנאשם כסוחר סמים .

הסם יושמד.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר ב תשע"ד, 30/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב תחילת ריצוי המאסר בפועל בלבד והקנס למשך 45 יום, בתנאים כדלקמן:

1. עיכוב יציאה מן הארץ לכן אם בידו דרכון, עליו להפקידו במזכירות בית המשפט. אם אין בידו דרכון, עליו להמציא תצהיר או ראיה לכך.
2. יתרת הפקדון בסך של 4000 ₪ תעמוד להבטיח התייצבותו לערעור ו/או לנשיאה במאסר וכל עונש אחר.
3. הערבויות שניתנו יבטחו אף הם התייצבותו לערעור ו/או לנשיאה בעונש שיוטל עליו.
- אם לא יוגש ערעור, עליו להתייצב במחלקת קליטה והצבה בשב"ס, בבאר שבע, ביום 13.5.14 שעה 8:00.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר ב תשע"ד, 30/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם מוכרז על ידי לבקשת התביעה סוחר סמים, ומכאן שממילא יכולים הם להגיש בקשה לחילוט הפיקדון וכל רכוש אחר שנתפס ולכן, אין כל הצדקה שהפיקדון יושב לנאשם ו/או למי מטעמו.

טענת הסניגור כאילו הכסף מיועד לו, איננה טענה, שכן על פי הפסיקה סכום שהופקד להבטיח תנאים, נראה כסכום כסף השייך לנאשם. לא רק זאת, אלא יהיה צורך לברר מול המרכז לגביית קנסות אם לא מדובר בסכום כסף שעוקל.

הבקשה לא לקזז הסכום אלא לחלקו לתשלומים, נדחית. אם יוגש ערעור, יכול הסניגור להגיש ערעור גם על גובה הקנס והאופן שישולם.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר ב תשע"ד, 30/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה